■旅行期間 平成26年9月13日（土）～14日（日） 1泊2日

■旅行代金 お一人様 19,000円（税込）

■定　　　員 10名様　（最少催行人数　5名）

■参加対象 アクシーグループ会員及びその友人、知人（18歳以上）

■申込期限 8月30日（土）　（但し、定員になり次第締め切ります）

※添乗員は同行いたしませんがアクシースタッフ新井義之が同行いたします。

※道路状況等で時間が前後する場合があります。 記入凡例 バス----- /　ﾌｪﾘｰ～～～

■宿泊先 岩船郡粟島浦村釜谷1089甲　　　　民宿「源左エ門」

■申し込み 申込書に必要事項記入の上、参加費と一緒にお申込みお願いいたします。

■オプション ・乗馬　2,000円　　・レンタサイクル　500円～　　・観光船　600円～
・トレッキング、バードウォッチング　無料
※オプションは各自現地にてお支払お願いいたします。

■取消料 下記の通りキャンセル料金が発生いたします。
・14日以前のキャンセル 無料
・13日前～8日前のキャンセル 旅行代金の20％
・7日前～2日前のキャンセル 旅行代金の30％
・前日のキャンセル 旅行代金の50％
・当日のキャンセル 旅行代金の100％

期日

アクシー中央---アクシーひがし---≪バス≫---岩船港～～～（粟島汽船ﾌｪﾘｰ）～～～粟島港

スケジュール 食事

朝　×

昼　×

夜　○

粟島港～～～（粟島汽船ﾌｪﾘｰ）～～～岩船港---≪バス≫---アクシーひがし---アクシー中央
朝　○

昼　×

夜　×

9/13
（土）

9/14
（日）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

住 所

自宅
連絡先 希望オプション

アクシー粟島観光・シュノーケリングツアー　申込書
性 別

男 ・ 女

生
年
月
日

昭和・平成

　　　　　　　年　　　月　　　日生

　　 　　　　　　（　　　　　　才）

〒

8：00発 10：00着 10：30発 12：00着

15：30発 17：00着 19：00着

※宿舎到着後にシュノーケリング体験を実施します。

※シュノーケルは各自でご用意お願いいたします。

※粟島出発まで自由時間となります。お好きなオプションでお楽しみください。

8：30発

18：30着

連絡先 希望オプション
携帯